Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha Tempo Gara 1 1:45.369 13:41:18.898 2 1:43.863 13:43:10.944
1 1:42.428 13:41:15.957 2 1:42.450 13:43:01.348 3 1:42.931 13:44:53.875
2 1:39.669 13:42:55.626 3 1:42.124 13:44:43.472 4 1:43.907 13:46:37.782
3 1:39.758 13:44:35.384 4 1:41.017 13:46:24.489 5 1:45.778 13:48:23.560
4 1:40.360 13:46:15.744 5 1:42.346 13:48:06.835 6 1:45.502 13:50:09.062
5 1:39.816 13:47:55.560 6 1:42.868 13:49:49.703 7 1:45.276 13:51:54.338
6 1:40.593 13:49:36.153 7 1:44.357 13:51:34.060 8 1:46.652 13:53:40.990
7 1:42.463 13:51:18.616 8 1:45.899 13:53:19.959 9 1:46.255 13:55:27.245
8 1:43.993 13:53:02.609 9 1:45.224 13:55:05.183 10 1:45.708 13:57:12.953
9 1:45.424 13:54:48.033 10 1:44.735 13:56:49.918 n 1:46.106 13:58:59.058
10 1:43.873 13:56:31.906 1 1:46.932 13:58:36.850 g, 8- # 626 AIMERI M. - KTM +4116
1 1:46.222 13:58:18.128  pg_ 5 - # 80 TREVISAN P. - KTM AR 1 1:47.859 13:41:21.388
Po. 2 - # 922 AMADEI . - KTM fi;fbf’gzg 1 1:52.522 13:41:26.051 2 1:51.066 13:43:12.454
1 1:43.916 13:41:17.445 2 1:44.346 13:43:10.397 3 1:43.312 13:44:55.766
2 1:41.262 13:42:58.707 3 1:42.497 13:44:52.894 4 1:42.200 13:46:37.966
3 1:41.280 13:44:39.987 4 1:44.060 13:46:36.954 5 1:44.475 13:48:22.441
4 1:41.516 13:46:21.503 5 1:43.419 13:48:20.373 6 1:41.760 13:50:04.201
5 1:41.696 13:48:03.199 6 1:43.094 13:50:03.467 7 1:43.510 13:51:47.711
6 1:41.936 13:49:45.185 7 1:43.368 13:51:46.835 8 1:46.974 13:53:34.685
7 1:43.958 13:51:29.143 8 1:46.311 13:53:33.146 9 1:44.719 13:55:19.404
8 1:44.290 13:53:13.433 9 1:47.598 13:55:20.744 10 1:46.438 13:57:05.842
9 L4451 13:54:57.944 10 1:44.722 13:57:05.466 11 1:56.402 13:59:02.244
10 1:45.247 13:56:43.191 1 1:45.357 13:58:50.823 g 9. # 813 RATTI A. - Kawasaki S oo
11 145580 13:58:28.771  po, 6 - # 129 CONDARCURI C. - Yamaha D380 1 149165 13:41:22.694
Po. 3 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna fi{f;g;g 1 1:46.739 13:41:20.268 2 1:45.173 13:43:07.867
1 1:44.663 13:41:18.192 2 1:43.201 13:43:03.469 3 1:43.474 13:44:51.341
2 1:42.057 13:43:00.249 3 1:44.681 13:44:48.150 4 1:45.038 13:46:36.379
3 1:42.229 13:44:42.478 4 1:44.750 13:46:32.900 5 1:46.920 13:48:23.299
4 1:41.371 13:46:23.849 5 1:43.810 13:48:16.710 6 1:47.246 13:50:10.545
5 1:41.570 13:48:05.419 6 1:45.055 13:50:01.765 7 1:45.462 13:51:56.007
6 1:43.327 13:49:48.746 7 1:43.939 13:51:45.704 8 1:46.717 13:53:42.724
7 1:43.431 13:51:32.177 8 1:46.101 13:53:31.805 9 1:46.823 13:55:29.547
8 1:44.395 13:53:16.572 9 1:46.878 13:55:18.683 10 1:46.029 13:57:15.576
9 1.46.245 13:55:02.817 10 1:46.148 13:57:04.831 1 1:48.206 13:59:03.782
10 1:46.265 13:56:49.082 1 1:47.104 13:58:51.935
11 1:46.066 13:58:35.148  po, 7 - # 622 GONELLA F. - KTM A
Po. 4 - # 75 PICCO M. - Kawasaki e 1 153552 13:41:27.081
Fastest lap: 1:39.669
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 180 SILVESTRO D. - Husqvarna A 1 1:58.844 13:41:32.373 2 1:47.722 13:43:22.252
1 1:53.110 13:41:26.639 2 1:46.621 13:43:18.994 3 1:55.227 13:45:17.479
2 1:45.596 13:43:12.235 3 1:43.504 13:45:02.498 1 1:47.016 13:47:04.495
3 1:44.957 13:44:57.192 4 1:44.100 13:46:46.598 5 1:48.766 13:48:53.261
4 1:45.620 13:46:42.812 5 1:43.419 13:48:30.017 6 1:48.789 13:50:42.050
5 1:44.950 13:48:27.762 6 1:45.241 13:50:15.258 7 1:49.969 13:52:32.019
6 1:45.608 13:50:13.370 7 1:47.735 13:52:02.993 8 1:51.386 13:54:23.405
7 1:46.119 13:51:59.489 8 1:45.961 13:53:48.954 9 1:50.111 13:56:13.516
8 1:46.038 13:53:45.527 9 1:46.709 13:55:35.663 10 1:50.798 13:58:04.314
9 1:46.857 13:55:32.384 10 2:24.673 13:58:00.336 n 1:52.836 13:59:57.150
10 147.687 13:57:20.071 1 148057 13:59:48393 " py 17-#101 GENTAE. - Honda i
11 1:47.776 1359:07.847  po, 14 - # 156 VISCONTI M. - Suzuki Valenti , 135 v54 1 1:54.557 13:41:28.086
Po. 11 - # 958 BISIO S. - KTM fgfgf’;z; 1 1:58.307 13:41:31.836 2 1:50.608 13:43:18.694
1 1:50.207 13:41:23.736 2 1:51.044 13:43:22.880 3 1:48.221 13:45:06.915
2 1:45.280 13:43:09.016 3 1:50.542 13:45:13.422 4 1:51.210 13:46:58.125
3 1:47.120 13:44:56.136 4 1:49.722 13:47:03.144 5 1:49.696 13:48:47.821
4 1:45.799 13:46:41.935 5 1:48.151 13:48:51.295 6 1:50.668 13:50:38.489
5 1:46.215 13:48:28.150 6 1:48.809 13:50:40.104 7 1:55.303 13:52:33.792
6 1:46.794 13:50:14.944 7 1:50.948 13:52:31.052 8 1:55.112 13:54:28.904
7 1:48.362 13:52:03.306 8 1:49.633 13:54:20.685 9 1:55.623 13:56:24.527
8 1:48.176 13:53:51.482 9 1:48.522 13:56:09.207 10 1:58.585 13:58:23.112
9 147810 13:55:39.292 10 149279 13:57:58.486  py 18- #333 CIOCCA A. - Honda N
10 1:47.947 13:57:27.239 1 1:52.376 13:59:50.862 1 1:56.184 13:41:29.713
1 1:50.130 13:59:17.369  po, 15 - # 742 POZZI I. - Yamaha \ e 2 1:50.440 13:43:20.153
Po. 12 - # 300 MARRA L. - Yamaha . ETJE?S 1 1:47.624 13:41:21.153 3 1:48.803 13:45:08.956
1 2:11.076 13:41:44.605 2 1:45.979 13:43:07.132 4 1:50.549 13:46:59.505
2 1:43.826 13:43:28.431 3 1:43.437 13:44:50.569 5 2:00.688 13:49:00.193
3 1:42.951 13:45:11.382 4 1:44.501 13:46:35.070 6 1:51.920 13:50:52.113
4 1:42.266 13:46:53.648 5 1:47.355 13:48:22.425 7 1:53.936 13:52:46.049
5 1:40.660 13:48:34.308 6 1:50.084 13:50:12.509 8 1:54.084 13:54:40.133
6 1:41.043 13:50:15.351 7 2:05.286 13:52:17.795 9 1:55.156 13:56:35.289
7 2:09.191 13:52:24.542 8 1:54.407 13:54:12.202 10 1:55.837 13:58:31.126
8 1:42.804 13:54:07.346 9 1:52.146 13:56:04.348
9 1:46.006 13:55:53.352 10 1:52.152 13:57:56.500
10 1:45.830 13:57:39.182 1 1:54.844 13:59:51.344
11 149801 13:59:28.983  po, 16 - # 870 GERBALDO D. - Honda 13000
Po. 13 - # 597 MASSAIA A. - Kawasaki v 130908 1 20100 13:41:34.530
Fastest lap: 1:39.669
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Campionato Regionale Motocross
Orbassano 28 Giugno 2020

SCOoO77T
Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha i 4 1:54.752 13:47:16.679 8 1:58.252 13:55:06.935
1 2:04.393 13:41:37.922 5 1:56.632 13:49:13.311 2 1:59.642 13:57:06.577
2 1:52.757 13:43:30.679 6 1:54.587 13:51:07.898 10 2:00.808 13:59:07.385
3 1:51.838 13:45:22.517 7 1:55.721 13:53:03619  p; 76 # 231 VASCHETTO M. - Honda Dif'lpfg';
4 1:50.987 13:47:13.504 8 1:57.601 13:55:01.220 1 2:04.090 13:41:37.619
5 1:51.111 13:49:04.615 S 1:59.130 13:57:00.350 2 1:54.328 13:43:31.947
6 1:52.475 13:50:57.090 10 1:58.377 13:58:58.727 3 1:54.672 13:45:26.619
7 1:52.539 13:52:49.629  po, 23 - # 797 RIZZO A. - Honda e 4 1:55.923 13:47:22.542
8 1:53.595 13:54:43.224 1 2:00.678 13:41:34.207 5 1:59.439 13:49:21.981
9 1:56.797 13:56:40.021 2 1:53.222 13:43:27.429 6 1:59.890 13:51:21.871
10 1:54.919 13:58:34.940 3 1:52.685 13:45:20.114 7 2:02.336 13:53:24.207
Po. 20 - # 17 VAGADORE M. - Kawasaki i 4 1s3on 13:47:13.185 8 159984 13:55:24.191
1 1:57.975 13:41:31.504 5 1:55.155 13:49:08.340 ° 2:00.682 13:57:24.873
2 1:50.007 13:43:21.511 6 1:55.417 13:51:03.757 10 1:59.687 13:59:24.560
3 2:09.014 13:45:30.525 / 1:54.724 13:52:58.481  py 27- # 165 MAGNINO R. - Honda N
4 1:48.257 13:47:18.782 8 1:56.888 13:54:55.369 1 2:06.890 13:41:40.419
5 1:51.624 13:49:10.406 S 2:08.969 13:57:04.338 2 1:56.377 13:43:36.796
6 1:50.886 13:51:01.292 10 2:01.411 13:59:05.743 3 1:56.970 13:45:33.766
7 1:52.853 13:52:54.145  po, 24 - # 291 DISSEGNA M. - Kawasaki Df‘lpfam; 4 1:56.260 13:47:30.026
8 1:54.421 13:54:48.566 1 2:05.936 13:41:39.465 5 1:58.629 13:49:28.655
9 1:52.885 13:56:41.451 2 1:54.479 13:43:33.944 6 1:59.836 13:51:28.491
10 1:54.622 13:58:36.073 3 1:54.248 13:45:28.192 7 2:02.297 13:53:30.788
Po. 21 - # 543 BERUTTI M. - Suzuki i 4 156022 13:47:24.214 8 203435 13:55:34.223
1 1:55.027 13:41:28.556 5 1:53.339 13:49:17.553 9 2:02.533 13:57:36.756
2 1:49.170 13:43:17.726 6 1:54.106 13:51:11.659 10 1:59.695 13:59:36.451
3 206111 13:45:23.837 7 158057 13:33:09.716 " py 28 - # 170 DE LORENZO D. - Honda e
4 1:53.223 13:47:17.060 8 2:00.872 13:55:10.588 1 2:10.444 13:41:43.973
5 1:52.249 13:49:09.309 9 1:57.138 13:57:07.726 2 1:56.991 13:43:40.964
6 1:51.556 13:51:00.865 10 1:58.681 13:59:06.407 3 1:57.436 13:45:38.400
7 1:55.193 13:52:56.058  po, 25 - # 93 SAVOI G. - KTM i 4 158066 13:47:36.466
8 1:55.932 13:54:51.990 1 2:03.228 13:41:36.757 5 2:00.516 13:49:36.982
9 1:57.540 13:56:49.530 2 1:53.739 13:43:30.496 6 1:59.561 13:51:36.543
10 1:59.894 13:58:49.424 3 1:55.389 13:45:25.885 7 2:00.152 13:53:36.695
Po. 22 - # 69 BARALE R. - Yamaha DifiPrLi?s 4 1:54.566 13:47:20.451 8 2:00.920 13:55:37.615
1 1:57.750 13:41:31.279 5 1:55.973 13:49:16.424 9 1:59.831 13:57:37.446
2 1:54.692 13:43:25.971 6 1:54.472 13:51:10.896 10 2:01.711 13:59:39.157
3 1:55.956 13:45:21.927 7 1:57.787 13:53:08.683
Fastest lap: 1:39.669
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizione Lapﬁmes mgml.lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 299 CARATI F. - Honda fof;“;
1 2:09.221 13:41:42.750
2 1:57.044 13:43:39.794
3 1:55.705 13:45:35.499
4 1:55.817 13:47:31.316
5 1:57.726 13:49:29.042
6 1:59.800 13:51:28.842
7 2:04.165 13:53:33.007
8 2:12.570 13:55:45.577
9 2:05.062 13:57:50.639
10 2:04.656 13:59:55.295
Po. 30 - # 136 MAZZON F. - Honda o "Eg‘s
1 2:11.783 13:41:45.312
2 1:58.521 13:43:43.833
3 1:58.273 13:45:42.106
4 1:56.264 13:47:38.370
5 1:59.268 13:49:37.638
6 2:04.666 13:51:42.304
7 2:09.582 13:53:51.886
8 2:03.229 13:55:55.115
9 2:05.410 13:58:00.525
10 2:08.711 14:00:09.236

Fastest lap: 1:39.669

© MGMTiming

Orbassano, domenica 28 giugno 2020
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